
 
Pardubický krajský fotbalový svaz 
17. listopadu 258 
530 02 Pardubice 

 
 

Pardubický krajský fotbalový svaz 
e-mail: kfspce@post.cz, rais@fotbal.cz                   telefon: 777 929 543  web: www.fotbal.cz 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.           číslo účtu: 176241465/5500  IČO: 70934142                             
 

 

Pokyny k přihlášce 
do soutěží Pardubického krajského fotbalového svazu pro ročník 2023/2024 

 
                                
                                                                                                          Pardubice, 23. 5. 2023 
Vážení sportovní přátelé, 
 
zasíláme Vám pokyny k přihlášce do soutěží Pardubického krajského fotbalového svazu  
pro ročník 2023/2024.  
 
Přihlášky družstev do soutěží Pardubického krajského fotbalového svazu pro ročník 2023/2024 se 
budou podávat prostřednictvím elektronického formuláře: 
 
‒ přihláška do soutěží v kategorii MUŽŮ: https://forms.gle/rZDg3TxVCQUhT6mh7  

‒ přihláška do soutěží v kategoriích MLÁDEŽE: https://forms.gle/NRStZYnwzotPwepb8  
 
Pardubický krajský fotbalový svaz stanovuje nejzazší termín pro podání přihlášek do soutěže: 
středa 14. června 2023 do 12:00 hodin.  
 
Upozorňujeme, že u mládeže vyplňujete přihlášku za každou kategorii samostatně.  
Pokud má klub více družstev v kategorii mužů, tak vyplňujete přihlášku taky za každý tým 
samostatně (např. A-tým zvlášť a B-tým zvlášť).  
 
Startovné je stanovené pro kategorie mužů, a to v následující výší: Krajský přebor = 4000,- Kč, 
1. A třída = 3000,- Kč, 1. B třída = 2000,- Kč. Soutěže kategorií mládeže jsou zdarma.  
Příslušné startovné bude zahrnuto do sběrné faktury vašeho klubu v Informačním systému FAČR 
po losovacím aktivu.  
V kategorii mužů jsou přijímány přihlášky do následujících soutěží:  

- Krajský přebor (16 účastníků) 
- 1. A třída (14 účastníků) 
- 1. B třída (2 skupiny po 14 účastnících)  

 
Podmínkou pro zařazení družstev do soutěží je stanovený počet družstev mládeže dle SŘ 
§33: Krajský přebor = 3 družstva, 1. A třída = 2 družstva, 1. B třída = 1 družstvo.  
Za jedno družstvo mládeže nebo sdružené mládežnické družstvo se považuje i jedno družstvo 
přípravky (starší nebo mladší). Platí pro soutěžní ročník 2023/2024.  
Případný kompenzační poplatek při nesplnění počtu družstev mládeže dle SŘ §33 bude klubům 
vložen na sběrnou fakturu.  
 
Pohár hejtmana mužů je povinný pro účastníky Krajského přeboru mužů v ročníku 2023/2024  
(s výjimkou B-týmů). Ostatní kluby krajských soutěží se mohou dobrovolně přihlásit. Termíny 
mohou být upraveny dle počtu přihlášených.  
 



 
Pardubický krajský fotbalový svaz 
17. listopadu 258 
530 02 Pardubice 

 
 

Pardubický krajský fotbalový svaz 
e-mail: kfspce@post.cz, rais@fotbal.cz                   telefon: 777 929 543  web: www.fotbal.cz 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.           číslo účtu: 176241465/5500  IČO: 70934142                             
 

 
V kategorii mládeže jsou přijímány přihlášky do následujících soutěží: 

Kategorie dorostu U19: Krajský přebor + Krajská soutěž 
Kategorie dorostu U17: Krajský přebor (Nebude-li naplněna, bude zájemcům nabídnuta možnost 
přihlášení do soutěží řízených Královéhradeckým KFS). 
Kategorie žáků (SŽ + MŽ): Krajský přebor (rozdělení družstev do dvou skupin regionálně, dle 
územní polohy klubů, nadstavba dle počtu přihlášených účastníků)  
Kategorie přípravek (SP + MP): Krajský přebor + Krajská soutěž 

 
Sdružený start družstev dle §9 Přílohy č. 2 SŘ se nevztahuje na družstva soutěží dospělých 
řízených STK PKFS, pro družstva přípravek je povolen.  

Další upřesnění podmínek sdruženého startu: 
- Není povolen pro „B“ družstva 
- Minimální počet kmenových hráčů z každého klubu je 7 (sedm), u kategorie přípravek  

5 (pět) 
- Minimální počet hráčů na seznamu pro podzimní (jarní) část je 14 (čtrnáct),  

u kategorie přípravek 10 (deset) 
Smlouvu o sdruženém startu družstev je třeba zaslat na KFS současně  
s přihláškou, to je do 14. 6. 2023.  
 

U soutěží mužů žádáme o vyplnění barvy dresů. Účastník krajské soutěže dospělých uvede dle 
vlastní volby barvu dresů (+ trenek a stulpen), ve kterých bude nastupovat k domácím zápasům. 
Před startem nového ročníku bude zveřejněn přehled takto zvolených dresů, a podle toho se bude 
hostující tým svými dresy přizpůsobovat.  

 
Do soutěže nebude zařazeno družstvo, které nebude mít ke dni konání losovacího aktivu uhrazeny 
dluhy stanovené sběrnou fakturou (SŘ §16, odst. 2). 
 
Zpětvzetí přihlášky družstva do soutěže jsou členské kluby oprávněny podat nejpozději čtyři dny 
před konáním losovacího aktivu (SŘ §17, odst. 4). 

 
Losovací aktiv se uskuteční prezenční formou ve středu 28. června 2023 od 17 hodin. Místem 
konání bude Restaurace Astra, Edvarda Beneše 19, Svitavy.  

 
 

S přáním mnoha sportovních úspěchů 
 
    
   Miroslav Švihálek v. r.                                                       Mgr. Tomáš Rais v. r. 
   předseda STK PKFS                                                             sekretář PKFS 
 
 
 


